yüzyılın başlarında burayı ziyaret
eden W. Martin Leake, kasabada 2000
müslüman. 1 00 kadar da hıristiyan aile
nin yaşadığını yazar. Bu da XVII ve XVIII.
yüzyıllardaki gelişmeler sonucu müslü
man nüfusun hızla arttığını göstermek
tedir. Kasabanın XIX. yüzyı l sonlarındaki

durumu hakkında daha ayrıntılı bilgi.
1306 (1888-89) tarihli Yanya Vilayeti
Salnamesi'nde bulunmaktadır. Bu sıra
da Ergiri sancağının merkezi olarak gös
terilen kasaba da 141 S ev. 336 dükkan.
bir rüşdiye, birçok mektep ve dokuz han
vardı. 1318 (1900- 1901) tarihli Yanya
Vilayeti Salnamesi'nde ise Muhtar Ağa
Medresesi ile bir kütüphaneden söz edi
lir. KamıJ.sü 'l-a 'Jfim'a göre Ergiri'de bü
yük bir bölümü müslüman 8100 kişi ya
şamakta, Ergiri sancağı da 72.000'i müs
lüman olmak üzere 140.000 nüfusa sa
hip bulunmaktaydı.

Balkan savaşları ve 1.